
Ké? /"S jjg ,/42 - g/ů - am- 7'> " 'tec us" j"ŕ%'jý g

DODATEK čA..

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smbuvy: !
, _ Datum podpisu smlouvy': Datum ÚČinnosti smlouvy:

S09R311035 47 1.1.2021

:jcj data úČinnosti tohoto dodatku se na zák adě dohody smluvnÍch stran mění dále uvedené části smloůvY, které jsou uvedeny v novém znění následně:
la. objednatel Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Obchodní firma:
SÍdlo: , _ Na Baních 1535, 156 OD Praha 5 - Zbraslav
Adresa pro poštovni styk: Na Báních 1535, 156 DO Praha 5 - Zbraslav
Zastoupen: L gZt?cž "

r r
Zastoupen na základě plné moci: vEjijc'>;-t " CP9t"Ž E&, ,l »Wí y 4>é7X~í /Z" h"O /2·"
Telefon/fax:
Bankovní spojeni: ľc'v VAZ 1Y."/'Q ;jve ?ó1 t
IČO: 75151481
DIČ: CZ75151481 .
zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /tel./e-mail: Z Dl:"l l- yiz'ua "' ť
lb, ZHOTOVITEL FCC Regios, a.s.
Obchodní firma:
SÍdlo: Úho.ličkY 215, 252 64 Velké PřňéPY
Kontaktní adresa: FCC Regios, a.s., Úholičky 215, 252 64 veľké PřilepY, tel: 220 930 524
Zastoupen: .

. , .
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fáx:
Bankovní spojeni: ČSOB, č.ú. 17495193/03oo
IČO: 46356487
DIČ: CZ46356487
Kontaktní osoba Itel. /e-mai1:
zapsaný v obch. reistříku: Městský soud Praha, Sp.zn. B 2029

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstraněni nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v piatné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Poskytovaná služba Četnost odvozu
celková sazba za 1 kus (KČ/rok)

včetně pronájmu nádoby

Ks (KČ/rok)

Celková sazba za 1 kus (KČ/rok)
bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok)

SVOZ PAPÍRU PLA 1100L 26X ZA ROK VC. PRO 26x za rok l 7 090,00

SVOZ PLASTŮ PLA 1100L 26X ZA ROK VC. PRO 26x za rok l 7 740,00

SVOZ PLASTŮ PLA 1100L VÝSYP nepravidelný l 310,00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.Č Stanoviště objem v l n Počet -nádob četnost odvozu Platnost ceny Kód odpadu

1 NOVÁ VES,Policie ČR DO l 1100 V 1 26x za rok 1.1.2021 150101

2 ' NOVÁ VES,Policie ČR DO l 1100 V 1 26X za rok 1.1.2021 150102

, 3 NOVÁ VES,Policie ČR DO ,' 1100 n 1 nepravidelný 1.1.2021 150102Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele n - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

, ,,, ?-/j. ,,,,»» G)
err4wNw" E".' '
"' """°" '
ÚholiČkY 215"
:t'|,'26?,5

, "E m" E,,,j 5 -12" 2@,

l
/'/Líj'"L .'7L j>ěú' C"/ Cl

Krajské ředitelství policie Střédočeského kraje
Objednatel

"L;-

' )





Ověřovací doložka

Převod dokumentu z analogové do digitální podoby podle § 69a z. č. 499/2004 Sb.

Subjekt, který převod dokumentu provedl:

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
Odbor správy majetku 
Oddělení správy nemovitého majetku 
Na Baních 1535 
Praha 5 Zbraslav

Datum vyhotovení:

15.12.2020 10:21:39

Jméno a příjmení osoby, která převod dokumentu provedla:

Zdeňka Vojtová

Viditelný (zajišťovací) prvek:

Počet listů převáděného dokumentu:

1


